
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

513 

419 

4 

15 

911 

232 

592 

11 

26 

155 

40 

52 

250 

115 

113 

33 

25 

312 

357 

188 

69 

215 

227 

46 

11* 

31 

21 

364 

99 

286 

Name 

Marlo Rach 

Jesko Loberenz 

Bruno Lenarz 

Eddi Haustein 

Oskar Walter 

Franz Bähr 

Vince Malmgren 

Fritz Siegle 

Matteo Klöppel 

Matteo Bauten 

Richard Monzer 

Leon Jaworski 

Thies Baltruweit 

Maximilian Tse An Auer 

Oskar Anton Reetz 

Timo Scharinger 

Louis Sauer 

Maximilian Ebert 

Jannis Baum 

Joschua Rath 

Pit Piehler 

Hardi Kretzschmar 

Mika Klose 

Willy Wächtler 

M arie Sophie Eschenb ach 

Ophilia Storz 

Leonhard Storz 

Linus Zimmermann 

Anton Seidel 

Till Ebert 

Bewerber 

A -T E A M  W E  R A C E . /  A D A C  H A N S A  M X  JU N IO R  T E A M  

SEVENSEVENSIX MX-SCHOOL 

SEVENSEVENSIX MXSCHOOL 

ADAC SACHSEN / IHLE RACING 

ADAC SACHSEN E.V. 

MEFO SPORT RACING TEAM 

ADAC HANSA MX JUNIOR TEAM 

DIGA MX ACADEMY 

ZWEIRAD VOSS 

HUSQVARNA GST BERLIN 

GST BERLIN 

HSV WELS 

MCC WEILERSWIST 

KTM STURM ZSCHOPAU 

AD GLEISSBAU JUNIOR RACING 

Team KTM Sturm Zschopau 

Husqvarna Elf Team Pfeil 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

FNM 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

SVEMO 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

AMF 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

NAT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SWE 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Modell 

GasGas 

Husqvarna 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Husqvarna 

Beste Zeit. 

1:47.080 

1:48.685 

1:52.135 

1:57.492 

1:58.892 

2:01.728 

2:00.580 

2:00.682 

2:00.862 

2:00.008 

2:01.560 

2:05.583 

2:05.098 

2:01.705 

2:02.445 

2:05.572 

2:06.822 

2:11.626 

2:08.934 

2:10.421 

2:14.745 

2:13.204 

2:25.186 

2:29.486 

2:32.821 

2:50.407 

2:23.779 

2:10.252 

Diff. 

2.333 

43.044 

1:43.635 

1:55.777 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

NS 

NS 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.333 

Durchnitts Geschwindigkeit 

46,619 

Beste Rundenzeit 

1:47.080 

Beste Geschw. 

48,076 

Beste Runde von 

513 - Marlo Rach 

 

Gedruckt: 28.09.2025 13:09:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: H. Beyer 

Pflicht-Spoko: J. Kerschke + S. Saring 

DMSB-Nr.: MX-14692/25 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

30. ADAC Motocross Thurm 

DMX 65/MXSA Kids 

Rennen 1  

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 12:49:44 

An der Lindenallee 1,430 Km 

28.09.2025 12:50 


